



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BI-PLAST APS
GRÆSHOLMEVEJ 57, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022

Ulrik Juel Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bi-Plast ApS Græsholmevej 57 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 53 20 97 18 Stiftet: 24. september 1975 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ulrik Juel Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og salg af plastemner. Selskabet er ISO 9001 og ISO 14001 certificeret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 1.032 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør 5.405 tkr. pr. 30. juni 2022. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.034.224	3.323.268
Distributionsomkostninger.....		-111.084	-51.262
Administrationsomkostninger.....	1	-3.481.970	-2.799.516
DRIFTSRESULTAT		1.441.170	472.490
Finansielle omkostninger.....	2	-112.554	-106.884
RESULTAT FØR SKAT		1.328.616	365.606
Skat af årets resultat.....	3	-296.555	-83.457
ÅRETS RESULTAT		1.032.061	282.149
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	0
Overført resultat.....		482.061	282.149
I ALT		1.032.061	282.149

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.051.721	2.189.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.698	69.339
Indretning af lejede lokaler.....		1.097.875	1.225.686
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.245.294	3.484.358
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		244.400	244.400
Finansielle anlægsaktiver.....	5	244.400	244.400
ANLÆGSAKTIVER.....		3.489.694	3.728.758
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.869.791	1.662.592
Varer under fremstilling.....		274.301	233.349
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.458.640	1.073.129
Varebeholdninger.....		3.602.732	2.969.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.130.372	1.758.978
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		87.925	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.555	25.210
Tilgodehavender.....		2.226.852	1.784.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.829.584	4.753.258
AKTIVER.....		9.319.278	8.482.016

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		4.604.677	4.122.616
Forslag til udbytte.....		550.000	0
EGENKAPITAL.....		5.404.677	4.372.616
Hensættelse til udskudt skat.....		499.555	392.431
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		499.555	392.431
Leasing.....		127.037	188.575
Selskabsskat.....		189.431	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	316.468	188.575
Erhvervslån.....		0	83.408
Gæld til pengeinstitutter.....		1.889.449	1.792.235
Leasing.....		52.060	148.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		793.748	653.768
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	326.832
Anden gæld.....		363.321	523.773
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.098.578	3.528.394
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.415.046	3.716.969
PASSIVER.....		9.319.278	8.482.016
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	250.000	4.122.616	0	4.372.616
Forslag til resultatdisponering.....		482.061	550.000	1.032.061
Egenkapital 30. juni 2022.....	250.000	4.604.677	550.000	5.404.677

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	1
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.021	4.609	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	110.533	102.275	
	112.554	106.884	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	189.431	0	3
Regulering af udskudt skat.....	107.124	83.457	
	296.555	83.457	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021.....	10.326.618	265.801	1.553.109
Tilgang.....	68.230	75.298	5.661
Kostpris 30. juni 2022.....	10.394.848	341.099	1.558.770
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	8.137.285	196.462	327.423
Årets afskrivninger	205.842	48.939	133.472
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	8.343.127	245.401	460.895
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	2.051.721	95.698	1.097.875
Finansielle leasingaktiver.....	736.329		
Finansielle anlægsaktiver			5
			Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2021.....			244.400
Kostpris 30. juni 2022.....			244.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....			244.400

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Erhvervslån.....	0	0	0	83.408	
Leasing.....	179.097	52.060	0	336.953	
Selskabsskat.....	189.431	0	0	0	
	368.528	52.060	0	420.361	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har ud over finansielle leasingaftaler indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 mdr. med en samlet restleasingydelse på 79 tkr.					
<i>Huslejeforpligtelse</i>					
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 488 tkr., som er uopsigelig frem til 1. oktober 2022.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UJN Plast Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nom. DKK 1.000.000 i simple fordringer, lagre, tekniske anlæg og maskiner samt driftmateriel.					
